

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36402516

DIČ: 2020133775
IČ DPH: SK2020133775

FAKTÚRA číslo 321100589

Variabilný symbol : 321100589
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky : 229-Z

KP, s.r.o.

Kamenná cesta 11
010 01 Žilina
B.účet: 1574309757/0200

Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC:SUBASKBX)
Obch./živ. Zápis v OR, Oddiel: Sro, Vložka číslo:
register: 13278/L

Odberateľ: IČO: 17055377 DIČ: 2020645055

SOŠ-ELEKTROTECHNICKA

KOMENSKÉHO 50
010 01 Žilina

Konečný prijemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu
2013

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 04.07.2011
Forma úhrady PP
Dátum vystavenia faktúry 20.06.2011
Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 20.06.2011

229-Z

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
23.02 CYA..... 2.5 CIERNY.....	200.000	BM	0.33	66.00	0.396	79.20	20
23.10 CYA 2.5 ZEL.ZLTY	100.000	BM	0.33	33.00	0.396	39.60	20
23.09 CYA 1.5 ZEL.ZLTY	100.000	BM	0.33	33.00	0.396	39.60	20
09.08 H05 VV-F 3x1,5 C BIELA (CYSY)	40.000	BM	0.49	19.60	0.588	23.52	20
20.01 CY.....2.5 C.....	800.000	BM	0.23	184.00	0.276	220.80	20
20.24 CY 1.5H.....	1000.000	BM	0.15	150.00	0.180	180.00	20
23.06 CYA..... 1.5 HNEDY.....	200.000	BM	0.15	30.00	0.180	36.00	20
23.08 CYA.....1.5 MODRY.....	100.000	BM	0.15	15.00	0.180	18.00	20
56.92 SVORKA RADOVA 37162 SIVA 6mm	500.000	KS	0.89	445.00	1.068	534.00	20
20.25 CY 1.5M.....	200.000	BM	0.15	30.00	0.180	36.00	20
20.12 CY 1.5Z.Z.....	500.000	BM	0.15	75.00	0.180	90.00	20
20.02 CY 2.5Z.Z.....	200.000	BM	0.23	46.00	0.276	55.20	20
01.04 CYKY3x1.5 C.....	10.000	BM	0.52	5.20	0.624	6.24	20
09.12.2 H05 VV-F 5x2,5 C (CYSY)	40.000	BM	1.80	72.00	2.160	86.40	20
20.24 CY 1.5H.....	100.000	BM	0.15	15.00	0.180	18.00	20
20.07 CY 1.5C.....	500.000	BM	0.15	75.00	0.180	90.00	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
20.25 CY 1.5M.....	300.000	BM	0.15	45.00	0.180	54.00	20
20.01 CY.....2.5 C.....	500.000	BM	0.23	115.00	0.276	138.00	20
20.11 CY 2.5M.....	400.000	BM	0.23	92.00	0.276	110.40	20
20.02 CY 2.5Z Z.....	400.000	BM	0.23	92.00	0.276	110.40	20

Vyrovnanie: 0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 1 965.36

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 637.80	327.56	1 965.36
		1 637.80	327.56	1 965.36

Telefón: 041/5640 525

Fax: 041/5640 618

Podľa parag.445 Obchodného zákonníka sa predávajúci a kupujúci dohodli, že kupujúci nadobudne vlastnícke právo k uvedenému tovaru až po zaplatení kúpnej ceny v celosti.

Úrok z omeškania je vo výške 0,04% za každý deň omeškania platby.

KP, s.r.o.
Kamenná cesta 11
010 01 Žilina
IČO: 364025 6 IČ DPH: SK212013375

